UBMT TQ HUYỆN NAM GIANG	                                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	                                                                                                                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
              BAN THƯỜNG TRỰC
                Số: 27/LCTT-MTTQ      						             Nam Giang, ngày 26 tháng 6 năm 2020

     LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA KHỐI MẶT TRẬN -  ĐOÀN THỂ HUYỆN
	               (Tuần 27: Từ ngày  29/6 đến ngày 03/7/2020)

	Thứ, ngày, tháng, năm
	Nội dung công việc
	Địa điểm
	Người thực hiện

	Thứ hai
Ngày 29/6/2020

Cả ngày: Giải quyết công tác chuyên môn

· Cơ quan

· Các ngành

	Thứ ba
Ngày 30/6/2020
	Sáng: - Dự Hội nghị sơ kết công tác lập bản đồ, tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ năm 2020
Chiều: Giải quyết công tác chuyên môn
	- H/T BCH Quân sự huyện

- Cơ quan
	-Đ/c Sáu-MT, đ/c Một Hội NCT huyện
- Các ngành

	Thứ tư
Ngày 01/7/2020
	Sáng: - Họp Ban Thường vụ Huyện ủy

Cả ngày: - Tham gia giám sát với Viện Kiểm sát Nhân dân huyện

	· P/h BTV

· Xã Chà Vàl
	· Đ/c Hậu - MT

· Đ/c Đúng - MT

	Thứ năm
Ngày  02/7/2020
	Cả ngày: - Dự Hội nghị sơ kết 6 tháng đầu năm 2020

	· Tam kỳ
	· Đ/c Hậu - MT

	Thứ sáu
Ngày  03/7/2020
	Cả ngày: Giải quyết công tác chuyên môn

	· Cơ quan
	· Các ngành

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy;                                                                                             ỦY VIÊN THƯỜNG TRỰC
-TT HĐND- UBND huyện;
- VP Huyện ủy;								                      (đã ký)
-VP HĐND- UBND huyện;
- Các thành viên MTTQ  huyện.		                                                 Bhơ Nứơch Thị Hậu
- Lưu VT.

[bookmark: _GoBack]